עם זאת, בשל משך תקופת החזקתו של המשיב בהפרדה ומצבו הנפשי, ועל מנת לעודד אותו לשפר
זוגית או העברתו לאגף יבחן אפשרות החזקתו של המשיב בהפרדה את התנהגותו, מן הראוי ששב"ס

שמור.

7. לאור כל האמור לעיל, אני מקבל את הבקשה ומורה על המשך החזקת המשיב בהפרדת יחיד למשך 6
חודשים החל מיום 1/12/14.

ניתנה והודעה היום א' שבט תשע"ה, 21/01/2015 במעמד ב"כ המבקשת.

אברהם טל , נשיא